1

ПРОТОКОЛ № 23-05/12

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 28.05.2012 г. 16-30 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5 (Пять)

членов  Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по

повестке дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам

работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

3. О выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от

05.07.2011г. № 356.

4. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, связанные с исправлением технической ошибки.

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который предоставил список организаций, которые

подали документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «За» - 5 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «СтройТех» 7708734499 1117746136793

2

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

2. ООО «КОМТЕХ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5074045598 1115074012613

3. ООО «СтройБизнес» 7733790497 1127746033766

4. ООО РСК "Хельга"

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7710907149 1127746097962

5. ООО «СтройЛинк»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7702785874 1127746222394

По второму вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С.  – представил список членов Партнерства, направивших

заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному

договору, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Голосование: «за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ

в связи с изменением видов работ и/или стоимости работ по одному договору, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ДЭС СТРОЙ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7701514367 1037789020862

2. ООО «Стройтранс»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

6640003554 1046602322205

3. ЗАО «Акскор» 6672350328 1116672021905

4. ЗАО «ТрансСибЭнергомонтаж»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 500т.р.

5407009447 1055407133242

5. ООО «Фэт Руссланд»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7735573346 1107746929443

6. ООО «Векторстрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

2310122475 1072310002731

7. ООО «СВК-СТРОЙ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб. +

увеличение КФ до 1 млн.рублей.

7723192642 1027739286024

3

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил  Комаров А.С., который представил список членов Партнерства,

направивших заявления о выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, взамен ранее выданных свидетельств в связи с изменением формы

Свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356.

Голосование:

«за» - 5; «против» - 0; «воздержались» - 0.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее

выданного Свидетельства в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в

соответствии с Приказом Ростехнадзора от 05.07.2011г. № 356:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «АРСЕЙ» 7719676626 1087746483857

2.  ООО «СТРОЙ-П»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5036113889 1115074006717

3.  ООО Проектно-строительная компания

«АртСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6658248925 1069658108541

4.  ООО «Аргострой-М»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7727175077 1027739794565

5.  ЗАО «ЦНИРТИ-СПЕКТР»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7701148142 1027739464521

6.  ООО «СТРОЙСЕРВИС XXI» 7743686640 1087746466433

7.  ООО «Эксперт-НН» 5260141002 1045207479800

8.  ООО «СофтСтройресурс» 7723675720 5087746054226

9.  ООО «СТРОЙ-СЕРВИС»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.

7706674413 1077762401100

10.  ООО «СТРОЙИНВЕСТ» 6623077676 1116623003023

11.  ООО «Новый русский дом» 7709598048 1057746427045

12.  ООО «СПЕЦРЕМСТРОЙ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7720675296 1097746861783

По четвертому вопросу повестки дня:

Выступил Комаров А.С., который  представил список членов Партнерства,

направивших заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к

4

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, связанные с исправлением технической ошибки.

Голосование: «За» - 5 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, связанные с исправлением технической ошибки:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ЮГСТРОЙПЛАСТ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 3 млрд. руб.

2308173930 1102308011123